elnapress

type 23 - 33

PIECES DE RECHANGE / ERSTZTEILE / SPARE PARTS / PIEZAS DE RECAMBIO
7

05.97 Printed in Switzerland
822050-10



101850

450040

450570

450710

451380

452150

452160

453510

453610

GOUPILLE DE BLOCAGE
ARRETIERSTIFT
BLOCKING PIN

CLAVIJA DE BOLQUEO

VIS TAPTITE M3X8
TAPTITESCHRAUBE M3X8
TAPTITE SCREW M3X8
TORNILLO TAPTITE M3X8

VIS TAPTITE M4X8
TAPTITESCHRAUBE M4X8
TAPTITE SCREW M4X8
TORNILLO TAPTITE M4X8

VIS PARKER 3X6
PARKERSCHRAUBE 3X6
PARKER SCREW 3X6
TORNILLO PARKER 3X6

VIS TAPTITE PAN-HEAD M4X10
TAPTITE PAN-HEAD SCHR.M4X10
TAPTITE PAN-HEAD SCR. M4X10
TORNILLO TAPTITE M4X10

RONDELLE 8X0,2
UNTERLEGSCHEIBE 8X0,2
WASHER 8X0,2
ARANDELA 8X0,2

GOUPILLE CYLINDRIQUE 8X50
ZYLINDERSTIFT 8X50
CYLINDRICAL PIN 8X50
CLAVIJA CILINDRICA 8X50

GOUPILLE CYLINDRIQUE 8X100
ZYLINDERSTIFT 8X100
CYLINDRICAL PIN 8X100
CLAVIJA CILINDRICA 8X100

VIS TARAUDEUSE 3,5X25
GEWINDESCHRAUBE 3,5X25
TAPPING SCREW 3,5X25
TORNILLO CORTAROSCA 3,5X25
VIS TAPTITE M3X6
TAPTITESCHRAUBE M3X6
TAPTITE SCREW M3X6
TORNILLO TAPTITE M3X6
VIS CYLINDRIQUE M4X10
ZYLINDERSCHRAUBE M4X10
CYLINDRICAL SCREW M4X10
TORNILLO M4X10

VIS TARAUDEUSE CON. 2,9X13
KON. GEWINDESCHRAUBE 2,9X13
CON. TAPPING SCREW 2,9X13
TORN. CORTAROSCA CON. 2.9X13

455470

455660

456160

808320

808331

808350

808360

808526

808620

VIS CYLINDRIQUE M6X8
ZYLINDERSCHRAUBE M6X8
CYLINDRICAL SCREW M6X8
TORNILLO CILINDRICO M6X8

VIS A TETE CON. M5X20
SENKKOPFSCHRAUBE M5X20
CON. SCREW M5X20
TORNILLO CONICO M5X20

VIS TETE CYL. 6P. M4X12
ZYLINDERSCHRAUBE 6K. M4X12
CYLINDRICAL SCREW 6C. M4X12
TORNILLO CILINDRICO M4X12

ECROU M4
MUTTER M4
NUT M4
TUERCA M4

BUTEE BRAS PRESSION
DRUCKARMANSCHLAG
PRESSURE ARM STOP
TOPE BRAZO PORESION

SUPPORT PISTE ROULEMENT
LAGERBAHNSTUTZE

BEARING TRACK SUPPORT
SOPORTE PISTA RODAMIENTO

LAME PISTE ROULEMENT
LAGERBAHNSCHIENE
BEARING TRACK STRIP
LAMINA PISTA RODAMIENTO
PLAQUE PISTE ROULEMENT
LAGERBAHNPLATCHEN
BEARING TRACK PLATE
PLAQUITA PISTA RODAMIENTO

BUTEE GALET

ROLLENANSCHLAG

ROLLER STOP

TOPE RIDILLO

CACHE ARRIERE EP23/33 USA/CDN
HINTERDECKEL EP23/33 USA/CDN
REAR COVER EP23/33 USA/CDN
CUBIERTA POST. EP23/33 USA/CDN
CACHE ARRIERE EP23/33
HINTERDECKEL EP23/33

REAR COVER EP23/33

CUBIERTA POSTERIOR EP23/33
CACHE AVANT

VORDERDECKEL

FRONT COVER

CUBIERA DELANTERA

808626

808720

810130

810250

810331

810530-3

810590

816010

819930

821050

821060

CACHE AVANT USA/CDN
VORDERDECKEL USA/CDN
FRONT COVER USA/CDN
CUBIERA DELANTERA USA/CDN

PIED ARRIERE
HINTERFUSS
REAR FOOT
PIE POSTERIOR

BRIDE CABLES
KABELKLAMMER
CABLE CLAMP
BRIDA CABLES

POIGNEE FIXE EP23/33
FESTER GRIFF EP23/33
FIXED HANDLE EP23/33
MANIJA FIJA EP23/33

AXE VERROUILLAGE
SPERRAXE
LOCKING AXLE

EJE CIERRE

LOQUET VERROUILLAGE EP23/33
SPERRIEGEL EP23/33

LOCKING LATCH EP23/33
PASADOR CIERRE EP23/33

POIGNEE MOBILE ASS.
BEWEGLICHER GRIFF MONT.
MOVABLE HANDLE ASS.
MANIJA MOVIL ASS.

PLAQUE D'ARRET
STUTZPLATTCHEN
RETAINING PLATE
PLAQUETA DE BLOQUEO

SOCLE CONNECTEUR
VERBINDUNGSSOCKEL
CONNECTOR BASE
BASE CONECTORA
HOUSSE REPASSAGE
BUGELTUCH

IRONING COVER
FUNDA PLANCHADO
AXE CHASSIS
RAHMEN-STIFT
FRAME PIN

CLAVIJA RASTIDOR
AXE LEVIER
HEBELAXE

LEVER AXLE

EJE PALANCA

821070

821080

821095

821100

821110

821120

821130

821140

821150

821160

821170

821190

AXE SUPPORT
STUTZSTIFT
SUPPORT AXLE
SOPORTE EJE

CHASSIS JEANNETTE / PLANCHE
BUGEL / ARMBRETTRAHMEN
IRONING / SLEEVE BOARD FRAME
PLANCHA / COJIN BASTIDOR

CHASSIS
RAHMEN
FRAME
RASTIDOR

JEANNETTE
ARMELBRETT

SLEEVE BOARD

TABLA PLANCHAMANGAS

LEVIER INTERMEDIAIRE
ZWISCHENHEBEL
INTERMEDIARY LEVER
PALANCE INTERMEDIA

MOUSSE REMBOURRAGE
SCHAUMSTOFFPOLSTER
PADDING FOAM

ESPUMA RELLENO

PIED AVANT
VORDERER FUSS
FRONT FOOT

PIE DELANTERO
PLANCHE
BUGELBRETT
IRONING BOARD
PLANCHA

SUPPORT JEANNETTE
ARMELBRETTSTUTZE

SLEEVE BOARD SUPPORT
SOPORTE COJIN PLANCHAMANGAS
SUPPORT PLANCHE
BUGELBRETTSTUTZE

IRONING BOARD SUPPORT
SOPORTE PLANCHA

LEVIER DE PLANCHE
BUGELBRETTHEBEL

IRONING BOARD LEVER
PALANCA PLANCHADO

HOUSSE JEANNETTE
ARMELBRETTUCH

SLEEVE BOARD COVER

FUNDA COJIN PLANCHAMANGAS




453540
810590
810331

821150

821190

-

5/\

453400

Z '1 ."J. "‘\.\
P
45160 o 492160

816010

808595
808526



101850

450570

450710

451380

452150

452160

453400

453510

453520

GOUPILLE DE BLOCAGE
ARRETIERSTIFT

BLOCKING PIN
CLAVIJA DE BLOQUEO

VIS TAPTITE M3X8
TAPTITESCHRAUBE M3X8
TAPTITE SCREW M3X8
TORNILLO TAPTITE M3X8

VIS TAPTITE M4X8
TAPTITESCHRAUBE M4X8
TAPTITE SCREW M4Xx8
TORNILLO TAPTITE M4X8

VIS PARKER 3X6
PARKERSCHRAUBE 3X6
PARKER SCREW 3X6
TORNILLO PARKER 3X6

VIS TAPTITE PAN-HEAD M4X10
TAPTITE PAN-HEAD SCHR.M4X10
TAPTITE PAN-HEAD SCR. M4X10
TORNILLO TAPTITE M4X10

RONDELLE 8X0,2
UNTERLEGSCHEIBE 8X0,2
WASHER 8X0,2
ARANDELA 8X0,2

GOUPILLE CYLINDRIQUE 8X50
ZYLINDERSTIFT 8X50
CYLINDRICAL PIN 8X50
CLAVIJA CILINDRICA 8X50

GOUPILLE CYLINDRIQUE 8X100
ZYLINDERSTIFT 8X100
CYLINDRICAL PIN 8X100
CLAVIJA CILINDRICA 8X100

VIS TARAUDEUSE 3,5X25
GEWINDESCHRAUBE 3,5X25
TAPPING SCREW 3,5X25
TORNILLO CORTAROSCA 3,5X25

VIS TAPTITE M3X6
TAPTITESCHRAUBE M3X6
TAPTITE SCREW M3X6
TORNILLO TAPTITE M3X6

VIS A TETE CON. M5X70
SENKKOPFSCHRAUBE M5X70
CON. SCREW MSX70
TORNILLO CONICO M5X70

453610

454480

455660

456160

808220

808320

808331

VIS CYLINDRIQUE M4X10
ZYUNDERSCHRAUBE M4X10

CYLINDRICAL SCREW M4X10
TORNILLO M4X10

VIS TARAUDEUSE CON. 2,9X13
KON.GEWINDESCHRAUBE 2,9X13
CON. TAPPING SCREW 2,9X13
TORN. CORTAROSCA CON. 2.9X13

ECROU CYLINDRIQUE M5
ZYLINDERMUTTER M5
CYLINDRICAL NUT M5
TUERCA CILINDRICA M5

VIS CYLINDRIQUE M6X8
ZYLINDERSCHRAUBE M6X8
CYLINDRICAL SCREW M6X8
TORNILLO CILINDRICO M6X8

ECROU M4
MUTTER M4
NUT M4
TUERCA M4

SUPPORT PLANCHE BLANC
BUGELBRETTSTUTZE
IRONING BOARD SUPPORT
SOPORTE PLANCHA

BUTEE BRAS PRESSION
DRUCKARMANSCHLAG
PRESSURE ARM STOP
TOPE BRAZO PRESION

SUPPORT PISTE ROULEMENT
LAGERBAHNSTUTZE

BEARING TRACK SUPPORT
SOPORTE PISTA RODAMIENTO

LAME PISTE ROULEMENT
LAGERBAHNSCHIENE
BEARING TRACK STRIP
LAMINA PISTA RODAMIENTO

PLAQUE PISTE ROULEMENT
LAGERBAHNPLATCHEN
BEARING TRACK PLATE
PLAQUITA PISTA RODAMIENTO

BUTEE GALET
ROLLENANSCHLAG
ROLLER STOP
TOPE RIDILLO

808526

808595

808620

808626

808720

810130

810250

810331

810530-3

810590

CACHE ARRIERE EP23/33 USA/CDN
HINTERDECKEL EP23/33 USA/CDN

REAR COVER EP23/33 USA/CDN
CUBIERTA POST. EP23/33 USA/CDN

CACHE ARRIERE EP23/33
HINTERDECKEL EP23/33

REAR COVER EP23/33
CUBIERTA POSTERIOR EP23/33

CACHE AVANT
VORDERDECKEL
FRONT COVER
CUGIERTA DELANTERA

CACHE AVANT USA/CDN
VORDERDECKEL USA/CDN
FRONT COVER USA/CDN
CUGIERTA DELANTERA USA/CDN

PIED ARRIERE
HINTERFUSS
REAR FOOT
PIE POSTERIOR

BRIDE CABLES
KABELKLAMMER
CABLE CLAMP
BRIDA CABLES

POIGNEE FIXE EP23/23
FESTER GRIFFE EP23/33
FIXED HANDLE EP23/33
MANIJA FIJA EP23/33

AXE VERROUILLAGE
SPERRAXE
LOCKING AXLE

EJE CIERRE

LOQUET VERROUILLAGE EP23/33
SPERRIEGEL EP23/33

LOCKING LATCH EP23/33
PASADOR CIERRE EP23/33

POIGNEE MOBILE ASS.
BEWEGLICHER GRIFF MONT.
MOVABLE HANDLE ASS.
MANIJA MOVIL ASS.

PLAQUE D'ARRET
STUTZPLATTCHEN
RETAINING PLATE
PLAQUETA DE BLOQUEO

816010

819930

821095

821120

821130

821140

SOCLE CONNECTEUR
VERBINDUNGSSOCKEL

CONNECTOR BASE
BASE CONECTORA

HOUSSE REPASSAGE
BUGELTUCH
IRONING COVER
FUNDA PLANCHADO
CHASSIS

RAHMEN

FRAME

RASTIDOR

MOUSSE REMBOURRAGE
SCHAUMSTOFFPOLSTER
PADDING FOAM

ESPUMA RELLENO

PIED AVANT
VORDERER FUSS
FRONT FOOT

PIE DELANTERO
PLANCHE
BUGELBRETT
IRONING BOARD
PLANCHA




453540

819930

821120
821140

453520

821130

821095

808720

453610

~816010

|~

\aoaszo

808626



408820

45171

452170

456150

814611

820600

820620

820631

820640

TOUCHE TRANSPORT
ANSCHLAG

KEY

PARO

RONDELLE DENTEE 4,3X0,5
ZAHNSCHEIBE 4,3X0,5
SELF-LOCKING WASHER 4,3X0,5
ARANDELA SEGURIDAD 4,3X0,5

GOUPILLE CYLINDRIQUE 3X30
ZYLINDERSTIFT 3X30
CYLINDRICAL PIN 3X30
CLAVIJA CILINDRICA 3X30

RONDELLE D'ARRET D7
HALTESCHEIBE D7
LOCKING WASHER D7
ARANDELA DE RETENCION

ECROU M4
MUTTER M4
NUT M4
TUERCA M4

THERMOSTAT
THERMOSTAT
THERMOSTAT
TERMOSTATO

SEMELLE CHAUFFANTE
HEITZSOHLE

HEATING SHOE

SUELA CALENTADORA

CALE ISOLANTE
ISOLIERKEIL
INSULATION SPACER
CALCE AISLANTE

CLIPS ISOLATION
ISOLATION HALTEPLATCHEN
INSULATION CLIP
RETENCION AISLAMIENTO

CORPS DE CHAUFFE ARR. 400W
HEZKORPER HINTEN 400W
HEATING ELEMENT BACK 400W
RESIST. CAL. DETRAS 400W

CORPS DE CHAUFFE 500W
HERZKORPER 500W
HEATING ELEMENT S00W
RESIST. CAL. 500w

DOUILLE CONTACTE THERMIQUE
THERMISCHE KONTAKTHULSE
THERMIC CONTACT SLEEVE
MANGUITO CONTACTO TERMICO

820670

820700

820710

820720

820730

820811

ECROU PINCE DE MASSE
KLEMMUTTER FUR ERDUNG
LOCK WASHER - EARTHING
ARANDELA - TIERRA

ISOLATION THERMIQUE
THERMISCHE ISOLATION
INSULATION THERMIC
AISLAMIENTO TERMICO

PLAQUE D'APPUI
KLEMMPLATTE
MAINTAINING PLATE
PLAQUETA DE APOYO

RENFORT
SOHLENVERSTARKUNG
SHOE REINFORCEMENT
REFUERZO SUELA

RONDELLE
UNTERLEGSCHEIBE
WASHER
ARANDELA

AXE SUSPENSION SEMELLE
SOHLEAUFHANGUNGSACHSE
SHOE SUSPENSION AXLE
EJE SUSPENSION SUELA

FUSIBLE THERMIQUE
WARMESICHERUNG
THERMO-FUSE
FUSIBLE TERMICO







451100

451711

452370

452380

453210

453250

453510

453550

VIS TAPTITE M4X5
TAPTITE SCHRAUBE M4X5
TAPTITE SCREW M4X5
TORNILLO TAPTITE M4X5

RONDELLE 3X0,5
UNTERLEGSCHEIBE 3X0,5
WASHER 3X0,5
ARANDELA

RONDELLE DENTEE 4,3X0,5
ZAHNSCHEIBE 4,3X0,5
SELF-LOCKING WASHER 4,3X0,5
ARANDELA SECUIRIDAD 4,3X0,5

ARRET CROISSANT 10,7
HALBMONDRING 10,7
CRESCENT RING 10,7
ANILLO MEDIA LUNA 10,7
ARRET 1,5

HALTEFEDER 1,5

LOCK SPRING 1,5
RETENCION 1,5

VIS TAPTITE M3X10
TAPTITE SCHRAUBE M3X10
TAPTITE SCREW M3X10
TORNILLO TAPTITE M3X10

VIS TARAUDEUSE M3X13
GEWINDESCHRAUBE M3X13
TAPPING SCREW M3X13
TORNILLO CORTAROSCA M3X13

VIS TARAUDEUSE M3,5X25
GEWINDESCHRAUBE M3,5X25
TAPPING SCREW M35X25
TORNILLO CORTAROSCA M3,5X25
VIS TAPTITE M3X6

TAPTITE SCHRAUBE M3X6
TAPTITE SCREW M3X6

TORNILLO TAPTITE M3X6

VIS SANS TETE M10X25
GEWINDESTIFT M10X25

GRUB SCREW M10X25
TORNILLO SIN CABEZA M10X25

ECROU AUTOBLOQUANT M6
SELBSTSPERRENDE MUTTER M6
SELF-LOCKING NUT M6

TUERDA AUTO-FRENO M6

VIS TARAUDEUSE M2,9X9,5
GEWINDESCHRAUBE M2,9X9,5
TAPPING SCREW M2,9X9,5
TORNILLO CORTAROSCA M2,9X9,5

RESSORT ARTICULATION
GELENKFEDER

JOINT SPRING

RESORTE ARTICULACION

800750

807350

808810

808960

809015

809016

809100

809286

809415

809470

BRIDE CABLE
KABELKLAMMER
CABLE CLAMP
BRIDA CABLE

PLAQUETTE CERAMIQUE
KERAMIKPLATTCHEN
CERAMIC PLATE
PLAQUITA CERAMICA

PROTECTION CIRCIUT
SCHALTUNGSSCHUTZ
CIRCUIT PROTECTION
PROTECCION CIRCUITO

BRAS PRESSION
DRUCKARM
PRESSURE ARM
BRAZA PRESSION

COUVERCLE BRAS PRESSION
DRUCKARMDECKEL
PRESSURE ARM COVER
CUBIERTA BRAZO PRESSION

COUV. BRAS PRESSION USA/CDN
DRUCKARMDECKEL USA/CDN
PRESSURE ARM COVER USA/CDN
CUBIERTA BRAZO PRESS.USA/CDN

SUPPORT RUBAN
BANDSTUTZE
TAPE SUPPORT
SOPORTE CINTA

COUVERCLE RUBAN EP33 USA/CDN
BANDDECKEL EP33 USA/CDN

TAPE COVER EP33 USA/CDN
CUBIERTA CINTA EP33 USA/CDN
COUVERCLE RUBAN EP23 USA/CDN
BANDDECKEL EP23 USA/CDN

TAPE COVER EP23 USA/CDN
CUBIERTA CINTA EP23 USA/CDN

CURSEUR REGLAGE TEMP.
TEMPERATURSCHIEBER
TEMPERATURE CONTROL SLIDE
CURSOR REGLAJE TEMPERTURA

COUVERCLE RUBAN EP33
BANDDECKEL EP33

TAPE COVER EP33
CUBIERTA CINTA EP33

COUVERCLE RUBAN EP33 JAPON
BANDDECKEL EP33 JAPON

TAPE COVER EP33 JAPON
CUBIERTA CINTA EP33 JAPON

COUVERCLE RUBAN EP23
BANDDECKEL EP23

TAPE COVER EP23
CUBIERTA CINTA EP23

809510

809520

809540

809630

809711

809765

810280

810291

813000

813050

813060

813070

RUBAN MARQUAGE
MARKIERUNGSBAND
MARKING TAPE
CINTA MARCA

RUBAN MARQUAGE JAPON
MARKIERUNGSBAND JAPON
MARKING TAPE JAPON
CINTA MARCA JAPON

COUVERCLE RUBAN EP23 JAPON
BANDDECKEL EP23 JAPON

TAPE COVER EP23 JAPON
CUBIERTA CINTA EP23 JAPON

ETRIER FIXATION RUBAN
BANDBEFESTIGUNGSBUGEL
TAPE FIXATION YOKE
ESTRIBO FIJACION CINTA
ECRAN EP 33

SKALA EP 33

PANEL EP 33

ASCALE EP 33

VOYANT
KONTROLLEUCHTE
CONTROL LAMP
LAMPARA TESTIGO

INTERRUPTEUR
SCHALTER
SWITCH
INTERRUPTOR

BUTEE POIGNEE MOBILE
BEWEGLICHER GRIFF ANSCHLAG
MOVABLE HANDLE STOP

TOPE MANIJA MOVIL

BUTEE SEMELLE
SOHLENANSCHLAG

SHOE STOP

TOPE SUELA

CACHE CIRCUIT
SCHALTUNGSVERKLEIDUNG
CIRCUIT HOUSING

FUNDA CIRCUITO

RESSORT RESISTANCE
WIDERSTANDFEDER
RHEOSTAT SPRING
RESORTE RESISTENCIA

RESSORT TRIAC
TRIAC FEDER
TRIAC SPRING
RESORTE TRIAC

ISOLANT TRIAC
TRIAC ISOLATOR
TRIAC INSULATOR
AISLADOR TRIAC

813150

813160

813170

813180

813320

813325

813330

813340

819640

820760

820761

820770

820771

CREMAILLERE
ZAHNSTANGE
TOOTHED RACK
CREMALLERA

PIGNON COMMANDE
STEUERRITZEL
CONTROL PINION
PINON SELECTOR

SUPPORT PIGNON COMMANDE
STEUERRITZELSTUTZE
CONTROL PINION SUPPORT
SOPORTE PINON SELECTOR

DOUILLE CARDAN
KARDANFASSUNG
CARDAN SOCKET
MANGUITO CARDAN

CIRCUIT TEMP. 220-240V EP33
ZEITSCHALTUNG 220-240V EP33
TIMER CIRCUIT 220-240V EP33
CIRC TEMPORI. 220-240V EP33

CIRCUIT TEMP. 220-240V EP23
ZEITSCHALTUNG 220-240V EP23
TIMER CIRCUIT 220-240V EP23
CIRC TEMPORI. 220-240V EP23

CIRCUIT TEMP. 120V EP23/33
ZEITSCHALTUNG 120V EP23/33
TIMER CIRCUIT 120V EP23/33
CIRC TEMPORI. 120V EP23/33

CIRCUIT TEMP. 100V EP23/33
ZEITSCHALTUNG 100V EP23/33
TIMER CIRCUIT 100V EP23/33
CIRC TEMPORI. 100V EP23/33
ECRAN EP 23

SKALA EP 23

PANEL EP 23

ASCALE EP 23

COUVERCLE SEMELLE EP 33
HEIZSOHLENDECKEL EP33
HEATING SHOE COVER EP33
CUBIERTA SUELA CALENT. EP33

COUVERCLE "GENEVE" EP 33
DECKEL "GENEVE" EP33
COVER "GENEVE" EP33
CUBIERTA "GENEVE" EP33

COUVERCLE SEMELLE EP 23
HEIZSOHLENDECKEL EP23
HEATING SHOE COVER EP23
CUBIERTA SUELA CALENT. EP23
COUVERCLE "NOUVEAU" EP 23
“NOUVEAU" SOHLENDECKEL EP23
"NOUVEAU" COVER EP23
CUBIERTA "NOUVEAU" EP23







801361

801371

801431

801910

801920

802202

802216

802226

802227

802240

802250

802281

CABLE 280MM 220V
KABEL 280MM 220V
CABLE 280MM 220V
CABLE 280MM 220V

CABLE 280MM 100/120V
KABEL 280MM 100/120V
CABLE 280MM 100/120V
CABLE 280MM 100/120V

CABLE 180MM
KABEL 180MM
CABLE 180MM
CABLE 180MM

CABLE 160MM
KABEL 160MM
CABLE 160MM
CABLE 160MM
CABLE 180MM 100/120V
KABEL 180MM 100/120V
CABLE 180MM 100/120V
CABLE 180MM 100/120V

CORDON 2,50M (CH)
ANSCHLUSSKABEL. 2,50M (CH)
CORD 2,50M (CH)

CORDON 2,50M (CH)

CORDON 2,50M CE sauf F
KABEL 2,50M CE ausser F
CORD 2,50M except F

CORDON 2,50M excepto F

CORDON 2,50M
ANSCHLUSSKABEL 2,50M
CORD 2,50M

CORDON 2,50M
CORDON GB
ANSCHLUSSKABEL GB
CORD GB

CORDON GB

CORDON AUS
ANSCHLUSSKABEL AUS
CORD AUS

CORDON AUS

CORDON 2,50M USA/CDN
ANSCHLUSSKABEL 2,50M USA/CDN
CORD 2,50M USA/CDN

CORDON 2,50M USA/CDN

PRISE APPAREIL
APPRARTESTECKER
APLIANCE PLUG
ENCHUFE APARATO

802291

803375

807500

807510

814640

816430

817005

817025

817160

817210

817220

817231

CORDON 2,50M (F)
ANSCHLUSSKABEL 2,50M (F)
CORD 2,50M (F)

CORDON 2,50M (F)

CORDON 2,50M (J)
ANSCHLUSSKABEL 2,50M (J)
CORD 2,50M (J)

CORDON 2,50M (J)

CABLE 180MM 100/120V
KABEL 180MM 100/120V
CABLE 180MM 100/120V
CABLE 180MM 100/120V

CABLE THERMOSTAT
THERMOSTATKABEL
THERMOSTAT CABLE

CABLE THERMOSTATO
GAINE FIBRE DE VERRE 30MM
FIBERGLASHULSE 30MM
FIBER GLASS SLEEVE 30MM
VAINA FIBRA DE VIDRIO 30MM

GAINE
HULSE
SLEEVE
VAINA

CABLE SECTEUR 220/240V
SOCKELKABEL 220/240V
CONNECTOR CABLE 220/240V
CABLE CONNECTOR 220/240V

CABLE SECTEUR 120V
SOCKELKABEL 120V
CONNECTOR CABLE 120V
CABLE CONNECTOR 120V
CABLE VOYANT
KONTROLLICHTKABEL
CABLE CONTROL LAMP
CABLE LAMPARA TESTIGO
CABLE 120MM

KABEL 120MM

CABLE 120MM

CABLE 120MM

CABLE 120MM
KABEL 120MM
CABLE 120MM
CABLE 120MM

CABLE TERRE 220/240V
ERDKABEL 2201240V

EARTH CABLE 220/240V
CABLE TIERRA 220/240V

817241

817260

817270

817310

817400

817410

820800

CABLE TERRE 110/120V
ERDKABEL 100/120V

EARTH CABLE 100/120V
CABLE TIERRA 100/120V

CABLE TERRE 140MM 220/240V
ERDKABEL 140MM 2207240V

EARTH CABLE 140MM 220/240V
CABLE TIERRA 140MM 220/240V

CABLE TERRE 140MM 100/120V
ERDKABEL 140MM 100/120V

EARTH CABLE 140MM 100/120V
CABLE TIERRA 140MM100/120V

CABLE SECTEUR 100V
SOCKELKABEL 100V
CONNECTOR CABLE 100V
CABLE CONNECTOR 100V
CABLE 120MM 100V
KABEL 120MM 100V
CABLE 120MM 100V
CABLE 120MM 100V

CABLE VOYANT
KONTROLLICHTKABEL
CABLE CONTROL LAMP
CABLE LAMPARA TESTIGO

CABLE 400MM
KABEL 400MM
CABLE 400MM
CABLE 400MM




230V 120- 100V

817231 817310 (100V)

— = — | —1 = | 817241
s17g9\ _—| n |"”""" 817025 (120V) I n If—"’m

9!
|

816430 807510 510
\ l Py 817400 (100V) |_ l Py
817210 = 817220 (120V) 4

| = =5
— =~=Wmm — =--N:;?ifm;(wmn
817160 (120V)
411H HIH,
814640 814640 i 801371
817260 801910 I —
801361 ini
i / 801910 o i 801920
s /1 / : /
820800 /_’_ [ /
- r—

802226



451755

453420

802472

802486

802975

803531

RONDELLE BOMBEE 4X0,4
SPANNSCHEIBE 4X0,4
CONICAL WASHER 4X0,4
ARANDELA BOMBADA 4X0,4

VIS TARAUDEUSE 3,5X9,5
GEWINDESCHRAUBE 3,5X9,5
TAPPING SCREW 3,5X9,5
TORNILLO CORTAPOSCA 3,5X9,5

VIS TARAUDEUSE 3,5X25
GEWINDESCHRAUBE 3,5X25
TAPPING SCREW 3,5X25
TORNILLO CORTAPOSCA 3,5X25

VIS TARAUDEUSE 3,5X9,5
GEWINDESCHRAUBE 3,5X9,5
TAPPING SCREW 3,5X9,5
TORNILLO CORTAPOSCA 3,5X9,5

VIS TARAUDEUSE M2,9X9,5
GEWINDESCHRAUBE M2,9X9,5
TAPPING SCREW M2,9X8,5
TORNILLO CORTAROSCA M2,9X9,5
BATON NETTOYAGE SEMELLE
HEIZSOHLEN-REINIGER

HEATING SHOE CLEANER
LIMPIADOR SUELA CALENT.

VAPORISATEUR
WASCHEEINSPRITZER
VAPORIZER
VAPORIZADOR

HOUSSE PROTECTION
SCHUTZHHOLLE
DUST COVER

FUNDA PROTECCION

COUSSIN REPASSAGE
BUGELKISSEN

IRONING CUSHION
COJIN PLANCHADO
PROTECTION INCALAIRE
SCHUTZEINLAGE
PROTECTIVE SHEET
PROTECCION SUELA

COUSSIN REPASS. MANCHES
ARMELBUGELKISSEN
SLEEVE IRONING CUSHION
COJIN PLANCHADO MANGAS

HOUSSE ARTISANALE NOMEX
GEWERBE-BUGELTUCH NOMEX
HANDICRAFT COVER NOMEX
FUNDA ARTESANIA NOMEX

LIQUIDE PROTECTION SEMELLE
SOHLENSCHUTZFLUSSIGKEIT
HEATING SHOE PROT. LIQUID
LIQUIDO PROTECCION SUELA

806490

806510

806530

806570

806670

806681

806700

CROCHET FIXATION OUVERTURE
OFFNUNGSBEFESTIGUNGSHAKEN
OPENING RETAINING HOOK
GANCHO FIJACION ABERTURA

HUMIDIFICATEUR VAP-O-JET
SPRUHGERAT VAP-O-JET
VAPORIZER VAP-O-JET
VAPORIZADOR VAP-O-JET

COUVERCLE HUMIDIFICATEUR
SPRUGERATEDECKEL
VAPORIZER COVER
CUBIERTA VAPORIZACOR

LEVIER COMMANDE VA-O-JET
BEDIENUNGSHEBEL VAP-O-JET
OPERATING LEVER VAP-O-JET
PALANCA MANDO VAP-O-JET

AXE LEVIER COMMANDE
BEDIENUNGSHEBELACHSE
CONTROL LEVER AXLE
EJE PALANCA MANDO
BOUCHON BOITIER
GEHAUSEVERSCHLUSS
CASING CAP

PAPON CUERPO

O-RING BOUCHON
VERSCHLUSS O-RING
CAP O-RING

O-RING TAPON

RESSORT
FEDER
SPRING
RESORTE

CORPS POMPE
PUMPEGEHAUSE
PUMP BODY
CUERPO BOMBA
JOINT ASPIRATION
ANSAUGDICHTUNG
SUCTION JOINT
JUNTA ASPIRACION

RESSORT POMPE
PUMPENFEDER
PUMP SPRING
RESOTE BOMBA

CORPS PISTON
KOLBENKORPER
PISTON BODY
CUERPO PISTON

PISTON
KOLBEN
PISTON
PISTON

806710

806721

806750

806760

806771

806780

806791

806861

818026

818250

821220

821230

GUIDE PISTON
KOLBENFUHTUNG
PISTON GUIDE
GUIA PISTON

CORPS BUSES
DUSENKORPER
NOZZLE BODY
CUERPO BOQUILLAS

DISTRIBUTEUR BUSE
DUSENVERTEILER
NOZZLE DISTRIBUTOR
DISTRIBUIDOR BOQUILLA

O-RING BUSE
DUSE O-RING
NOZZLE O-RING
O-RING BOQUILLA
BUSE

DUSE

NOZZLE
BOQUILLA
ECROU BUSE
DUSENMUTTER
NOZZLE NUT
TUERCA BOQUILLA

TUYEAU REFOULEMENT
RUCKFLUSSCHLAUCH
BACKING TUBE

TUBO DESGARDA

BILLE 3,175
KUGEL 3,175
BALL 3,175
BOLA 3,175

APPUI SIEGE OBTURATEUR
ABDICHTUNGSSITZSTUTZE
OBTURATOR SEAT PROP
APOVO ASIENTO ABTURADOR
CARTON EP

KARTON EP

CARTON EP

CARTON EP

ETIQUETTE
ETIKETT
LABEL
ETIQUETA

COQUILLE INFERIEURE
UNTERSCHALE
LOWER SHELL
COQUILLE INFERIOR

COQUILLE SUPERIEURE
OBERSCHALE

UPPER SHELL
COQUILLE SUPERIOR

822001

822002

822006

822007

822009

822016

822021

822022

822027

MANUEL INSTRUCTION (D)
GEBRAUCHSANWEISUNG (D)
INSTRUCTION MANUAL (D)
MODO EMPLEO (D)

MANUEL INSTRUCTION (ANG)
GEBRAUCHSANWEISUNG (ENG)
INSTRUCTION MANUAL (ENG)
MODO EMPLEO (ING)

MANUEL INSTRUCTION (TH)
GEBRAUCHSANWEISUNG (TH)
INSTRUCTION MANUAL (TH)
MODO EMPLEO (TH)

MANUEL INSTRUCTION (F)
GEBRAUCHSANWEISUNG (F)
INSTRUCTION MANUAL (F)
MODO EMPLEO ()

MANUEL INSTRUCTION (GR)
GEBRAUCHSANWEISUNG (GR)
INSTRUCTION MANUAL (GR)
MODO EMPLEO (GR)

MANUEL INSTRUCTION (NL)
GEBRAUCHSANWEISUNG (NL)
INSTRUCTION MANUAL (NL)
MODO EMPLEO (NL)

MANUEL INSTRUCTION (J)
GEBRAUCHSANWEISUNG (J)
INSTRUCTION MANUAL (J)
MODO EMPLEO (J)

MANUEL INSTRUCTION EP23 (D)
GEBRAUCHSANWEISUNG EP23 (D)
INSTRUCTION MANUAL EP23 (D)
MODO EMPLEO EP23 (D)

MANUEL INSTRUCTION EP23 (ANG)
GEBRAUCHSANWEISUNG EP23 (GB)
INSTRUCTION MANUAL EP23 (ENG)
MODO EMPLEO EP23 (ING)

MANUEL INSTRUCTION EP23 (F)
GEBRAUCHSANWEISUNG EP23 (F)
INSTRUCTION MANUAL EP23 (F)
MODO EMPLEO EP23 (F)




802990

806690

06700 802976

805570|
é; j%,,~806710
*::¢§i§§5> s,,,sosea1
806840

806750 gog771

822001-822036 802450

818250




101850
408820
450040
450570
450710
450980
451100
451380
451711
451755
452150
452160
452170
452370
452380
453210
453250
453390
453400
453420
453510
453520
453530
453540
453550
453580
453610
454460
454480
455470
455660
456150
456160
800550
800750
801361
801371
801431
801910
801920
802202

QOO NADBDDEAWLA D NDDA DDA BDMNLRAOLORAADAAWR LW aawa

HN NNNN N

NN

REPERTOIRES NUMERIQUE ET PAGES - NUMMERN UND SEITENVERZEICHNIS
DRAWING NUMBER AND PAGES INDEX - REPERTORIO NUMERICO Y PAGINAS

802216 5 808220 2 813150 4
802226 5 808320 1 2 813160 4
802227 5 808331 1 2 813170 4
802240 5 808340 1 2 813180 4
802250 5 808350 1 2 813320 4
802281 5 808360 1 2 813325 4
802291 5 808526 1 2 813330 4
802450 6 808595 1 2 813340 4
802472 6 808620 1 2 814611 3
802486 6 808626 1 2 814640 5
802494 6 808720 1 2 816010 1 2
802500 6 808810 4 816430 5
802975 6 808900 1 2 817005 5
802080 6 808960 4 817025 5
803375 5 809015 4 817160 5
803531 6 808016 4 817210 5
806480 6 809100 4 817220 5
806500 6 809286 4 817231 §
806510 6 809356 4 817241 5
806530 6 809415 4 817260 5
806540 6 809460 4 817270 5
806560 6 809470 4 817310 5
806570 6 809490 4 817400 5
806590 6 809510 4 817410 5
806620 6 809520 4 818026 6
806670 6 809540 4 818250 6
806681 6 809550 4 819640 4
806600 6 809630 4 819930 1 2
806700 6 809711 4 820600 3
806710 6 809765 4 820612 3
806721 6 810130 1 2 820620 3
806750 6 810250 1 2 820631 3
806760 6 810280 4 820640 3
806771 6 810201 4 820650 3
806780 6 810331 1 2 820660 3
806791 6 810530-3 1 2 820670 3
806840 6 810590 1 2 820680 3
806861 6 813000 4 820700 3
807350 4 813050 4 820710 3
807500 5 813060 4 820720 3
807510 5 813070 4 820730 3

820760
820761
820770
820771
820800
820811
821050
821060
821070
821080
821095
821100
821110
821120
821130
821140
821150
821160
821170
821190
821220
821230
822001
822002
822006
822007
822008
822009
822016
822021
822022
822027

DN A adadaadaadaaadaaaWnddbbh=h

NNN




